

MG International

leader de la sécurité des piscines

**Comptes annuels
de l'exercice clos le 31 juillet 2005**



	Brut	Amortissements et Provisions	Net au 31/07/2005	Net au 31/07/2004
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	229 056	14 436	214 620	
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes	629 277	35 319	593 958	15 127
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	64 476	1 315	63 160	
Installations tech., matériels, outillage	264 732	29 507	235 225	61 161
Autres immobilisations corporelles	41 445	9 032	32 412	5 452
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières	12 582		12 582	6 592
Total	1 241 568	89 610	1 151 958	88 333
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnement	2 427 603		2 427 603	181 444
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	8 589 710	28 747	8 560 962	3 544 762
Fournisseurs débiteurs	89 700		89 700	
Personnel	1 181		1 181	439
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	467 445		467 445	229 120
Autres créances	198 934		198 934	
Divers				
Avances & acptes versés/commandes	1 569		1 569	32 781
Valeurs mobilières de placement				1 900 000
Disponibilités	2 835 613		2 835 613	1 017 183
Total	14 611 753	28 747	14 583 006	6 905 730
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	55 440		55 440	2 428
Charges à répartir sur plusieurs exerc.				
Primes de remb. des obligations				
Ecarts de conversion actif				
Total	55 440		55 440	2 428
TOTAL ACTIF	15 908 762	118 357	15 790 405	6 996 492

	Net au 31/07/2005	Net au 31/07/2004
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	230 000	30 500
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	3 050	
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	380 219	
Report à nouveau		-8 966
Résultat de l'exercice	5 343 433	2 091 736
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	5 956 702	2 113 270
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	2 263	3 424
Provisions pour charges		
Total	2 263	3 424
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts	73 947	79 477
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses	5 747	11 102
Avances et acomptes reçus sur commandes en cour	124 065	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 070 194	2 830 662
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel	83 963	6 355
. Organismes sociaux	55 255	14 544
. Etat, impôts sur les bénéfiques	2 178 864	1 093 645
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	332 581	842 373
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales	214 204	1 640
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	580 419	
Autres dettes	112 201	
Total	9 831 440	4 879 797
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF	15 790 405	6 996 492

	du	01/08/2004	%	du	01/01/2004	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/07/2005	CA	au	31/07/2004	CA	en euros	%
PRODUITS								
Ventes de marchandises		42 937	0,24		48 423	0,65	-40 073	-48,28
Production vendue		17 890 137	99,76		7 437 491	99,35	5 140 153	40,31
Production stockée								
Production immobilisée		47 459	0,26				47 459	#####
Subventions d'exploitation		34 777	0,19				34 777	#####
Autres produits		28 255	0,16		923	0,01	26 672	#####
Total		18 043 563	100,62		7 486 836	100,01	5 208 987	40,59
CONSOMMATIONS								
Achats de marchandises		2 244	0,01				2 244	#####
Variations stock (marchandises)								
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements		8 296 698	46,26		3 724 775	49,76	1 911 369	29,93
Variation de stock (mat. premières)		-2 246 159	-12,53		-165 693	-2,21	-1 962 114	-690,78
Autres achats & charges externes		2 468 984	13,77		507 938	6,79	1 598 233	183,55
Total		8 521 767	47,52		4 067 020	54,33	1 549 733	22,23
CHARGES								
Impôts, taxes et versements ass.		247 545	1,38		1 891	0,03	244 305	#####
Salaires et traitements		690 271	3,85		159 630	2,13	416 620	152,25
Charges sociales		236 725	1,32		37 879	0,51	171 789	264,55
Dotations amortissements et prov.		94 454	0,53		17 662	0,24	64 177	211,96
Autres charges		0	0,00				0	#####
Total		1 268 995	7,08		217 061	2,90	896 891	241,03
Résultat d'exploitation		8 252 801	46,02		3 202 756	42,78	2 762 363	50,31
Produits financiers		9 995	0,06		2 557	0,03	5 611	127,99
Charges financières		40 810	0,23		19 932	0,27	6 641	19,44
Résultat financier		-30 815	-0,17		-17 375	-0,23	-1 030	-3,46
Quote-part des opérat. en commun								
Résultat courant		8 221 986	45,85		3 185 381	42,55	2 761 333	50,57
Produits exceptionnels		19	0,00				19	#####
Charges exceptionnelles		1 480	0,01				1 480	#####
Résultat exceptionnel		-1 461	-0,01				-1 461	#####
Participation des salariés								
Impôt sur les bénéfices		2 877 092	16,04		1 093 645	14,61	1 002 272	53,46
Résultat de l'exercice		5 343 433	29,80		2 091 736	27,94	1 757 600	49,02